
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

/уГ Л9. Д ^ / f  м.Кривий Ріг № 4^ ^

Г 1
Про присвоєння пош т ової адреси 
Криворізькій загальноосвітній  
школі /-/// ступенів №  Криворізької 
м іської ради Дніпропет ровської 
області, яка розт аш ована по 
вулиці, м іст а
Кривого Рогу Дніпропет ровської області

Розглянувши заяву директора Криворізької загальноосвітньої ніколи І-ІІІ ступенів 
№ Криворізької міської ради Дніпропетровської області
щодо присвоєння поштової адреси Криворізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області, яка розташована по вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, повідомлення КІІ «І Іарковка та 
реклама» від , відповідно до рішення Криворізької міської ради
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

Присвоїти поштову адресу Криворізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області, яка розташована по вулиці 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області -вулиця 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради р'> »
■/ jy  ^ у  \\

Згідно з оригіналом, матеріали якбгр зра&бдятфя $ спг
. • •1 . 1 • &  і (ї С, і /ради, вірно: завідувач загального відділу^ ^  .

ах виконкому

В.Солод

районної у місті 
О.Міщук


